Договор №
Об оказании услуг по организации и проведению мероприятий

г. Волгоград
«____»__________20____г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Волгоградский государственный аграрный университет», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице ректора Цепляева Виталия Алексеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________
_________________________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, заключили договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом настоящего Договора является организация и проведение Национальной научно – практической конференции «Инновационные технологии в агропромышленном комплексе в условиях цифровой трансформации»

(название конференции, совещания, симпозиума)

1.2. Дата и место проведения
 «9-11» февраля 2022 г., ФГБОУ ВО Волгоградский государственный аграрный университет,  г. Волгоград.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ  (по поручению оргкомитета)  организует приглашение  участников

(конференции, совещания, симпозиума)

(подчеркнуть нужное)

2.2. производит рассылку информационных материалов, отбор тезисов, докладов, формирует программу

(конференции, совещания, симпозиума)

(подчеркнуть нужное)

2.3. За участника форума (конференции, совещания, симпозиума)

(подчеркнуть нужное)

ЗАКАЗЧИК производит перечисление организационного взноса в течение 5 дней после подписания договора в сумме __________________________________________________________________(прописью) рублей, в том числе НДС 20% ________________________  рубля. ИСПОЛНИТЕЛЬ осуществляет освоение финансовых средств в соответствии с предметом договора.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1.Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами.
4.2. Договор действует до полного выполнения сторонами принятых по Договору обязательств.
5. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1 Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
5.2. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон.
6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГБОУ ВО Волгоградский ГАУ

400002, г. Волгоград,

 пр-т Университетский, д.26

ИНН 3446501024 КПП 344601001

УФК по Волгоградской области (ФГБОУ
ВО Волгоградский ГАУ
л/сч 20296Х67740)
Р/сч 03214643000000012900 в Отделении Волгоград Банка России // УФК по Волгоградской области г.Волгоград

БИК 011806101, ОГРН 1023404239583
ОКПО 00493244,
ОКТМО 18701000001
ОКВЭД – 85.22
(КБК 00000000000000000130 За участие в конференции)

Ректор______________________________ (Цепляев В.А.)

м.п.
	ЗАКАЗЧИК:

   __________________________________________
(фио полностью)

   __________________________________________
(паспорт, серия, номер)

   __________________________________________
   __________________________________________
(кем и когда выдан)
   ____________________________________________
   ____________________________________________

   ____________________________________________
(место регистрации)

   ___________________________(_______________)
                     Ф.И.О.
                                         (подпись)